PAGE

 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  02 ноября 2016 г.ода                                                                                               № 30
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  от 09.11.2015 года № 25 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области»

В целях организации работы по обеспечению исполнения положений  Бюджетного кодекса Российской Федерации, областного закона от 29.09.2005 года № 87-з «О межбюджетных отношениях в Смоленской области»,  Совет депутатов  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области
         РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований  муниципального  дорожного фонда  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского района  Смоленской области, утвержденный решением Совета  депутатов  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского района Смоленской  области   от09.11.2015 года № 25, следующие изменения:

а) в пункте 2 слова  «, относящихся  к  собственности  Студенецкого  сельского  поселения.»  исключить

б) в подпункте 1) пункта 4
слова «, относящихся  к  собственности  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области;»  исключить

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.
	Глава муниципального образования

Студенецкого  сельского  поселения

Шумячского  района Смоленской области                             И.В. Кулешова

PAGE